

*Dansk Bjælkeloft ApS  
Gasværksvej 16  
6580 Vamdrup*

*CVR-nr: 80 61 88 16*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

*(41. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Dansk Bjælkeloft ApS  
Gasværksvej 16  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 80 61 88 16  
Stiftet: 26. januar 1977  
Kommune: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Jørgen Frederiksen

**Revisor**

ND Revision Vojens  
registreret revisionsanpartsselskab  
Østergade 28  
6500 Vojens

**Ejerforhold**

Maja Magrethe Frederiksen, Kirsebærvej 16, 1. 104, 6000 Kolding  
Sonja Nørgaard, Stenskærvej 24, 6560 Sommersted  
Benny Frederiksen, Solsortevej 8, 9982 Ålbæk  
Lars Jørgen Frederiksen, Kongeåparken 40, 6580 Vamdrup

**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel med bygge- materialer af enhver art, forarbejdning af bygge- materialer, finansiering og handel med fast ejendom udlejning og administration af fast ejendom.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -171.290. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.371.286.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
3 Andre driftsindtægter.....	6.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	20.657	11
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>26.657</b>	<b>11</b>
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-348.844	-47
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-322.187</b>	<b>-36</b>
Andre finansielle indtægter.....	151.424	44
Andre finansielle omkostninger.....	-527	-176
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-171.290</b>	<b>-168</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-171.290</b>	<b>-168</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-171.290	-168
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-171.290</b>	<b>-168</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	1.550.000	2.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	70.000	70
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.620.000</b>	<b>2.845</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.620.000</b>	<b>2.845</b>
Selskabsskat .....	11.096	18
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>11.096</b>	<b>18</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.107.987	973
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.107.987</b>	<b>973</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>3.498</b>	<b>19</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.122.581</b>	<b>1.010</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.742.581</b>	<b>3.855</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	0	876
Overført resultat .....	-1.496.286	-1.325
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.371.286</b>	<b>-324</b>
Kreditinstitutter .....	1.673.819	1.674
Anden gæld .....	0	15
Periodeafgrænsningsposter .....	8.750	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.431.298	2.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.113.867</b>	<b>4.179</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.113.867</b>	<b>4.179</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.742.581</b>	<b>3.855</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for opskrivninger primo .....	876.021	876
Årets opskrivning .....	-876.021	0
<b>Reserve for opskrivninger ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>876</b>
Overført resultat, primo .....	-1.324.996	-1.157
Årets overførte resultat .....	-171.290	-168
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-1.496.286</b>	<b>-1.325</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.371.286</b>	<b>-324</b>

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
<b>1 Særlige poster</b>		
Årets resultat er negativt påvirket med TDKK 349 efter nedskrivning af selskabets ejendomme til forventet handelspris.		
<b>2 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
<b>3 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver .....	6.000	0
<b>Andre driftsindtægter i alt</b> .....	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	0	37
Driftsmateriel og inventar.....	0	10
Nedskrivning materielle anlægsaktiver, bygninger .....	348.844	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>348.844</b>	<b>47</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
